Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO N°0 3/2021

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
ca mara bana buiu.ce.gov.br

Banabuiú, 10 de novembro de 2021

Daniel Bandeira Lima e demais vereadores, nós com assento nesta casa
Legislativa vimos com o devido respeito e acatamento requere de V. Excia, após

O'N os pronunciamentos do plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú e ao Secretário de Infraestrutura, solicitando
dos mesmos que seja feito a iluminação pública do cemitério do Rinaré
sede, Distrito de Banabuiú.

Esta indicação é a pedido dos próprios moradores do Distrito, pois os mesmos
relatam que no local não tem iluminação, assim deixando o mesmo um local de
insegurança a noite para aqueles que transitam naquele trecho, além de ser
importante ter iluminação pública naquele espaço para enterros que se
estendam até o período noturno.

Sala da câmara Municipal de Banabuiú Banabuiú 10 de novembro de 2021.

Atenciosamente.

Lido
-?

ecretárk5m

Da0e1 Bandeira Lima
Vereador

Cleriston Auréro da obre
V ad

erson Go
Ve e

-11/1e4 Y-(9- i )(A2
Francisco Filho de Oliveira %go

Vereador

a es Parente )
dor

Câmara
Ar'

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.

Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO N04.3/2021

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Gilson Fern des da Silva
Vereador

1

Helton Rodri s Nunes

Vereador

U 14_291 Afg.

Maria de Fatima Silveira da Silva
Vereadora

LÀ-v
Maria do socorro da Silva Lima

Vereadora

Phdro Henrique da Silva Amancio
Vereador

r S/amara Dayne Lemos
Vereadora

9fríjf/,' T71•
Thiago de Sousa Oliveira

Vereador

Legislatura 2021/2024

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.